
 

Settore Staff di Area                                           

Largo Trombetti 4 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2099265  |  arag.staff@unibo.it 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

Oggetto: conferma della delega di funzione a Gabriella Taddeo ai sensi dell'art. 17, comma 1-bis del d.lgs. n. 

165/2001. 

La Dirigente dell'Area Finanza e Partecipate 

VISTO il D.lgs n. 165/2001 – norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche che disciplina l’organizzazione degli uffici e i rapporti i rapporti di 

lavoro e di impiego alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche. In particolare l'art. 17 

comma 1 bis che stabilisce che i dirigenti possono delegare alcune loro funzioni ai dipendenti 

che ricoprano le posizioni funzionali più elevate nell'ambito degli uffici ad essi affidati; 

VISTO lo Statuto Generale di Ateneo e in particolare art. 32 comma 2 di definizione delle funzioni e 

delle responsabilità dei Dirigenti; 

VISTA             la disposizione del Dirigente dell’Area Finanze e Partecipate Rep. n. 3845/2019 Prot n. 100108 

del 08/05/2019 avente ad oggetto la Delega di funzioni dirigenziali a Gabriella Taddeo ai sensi 

dell'art. 17, comma 1-bis del D. Lgs. n. 165/2001 - dal 6 maggio2019 per 24 mesi. 

VISTA la disposizione del Direttore Generale Rep. n. 4565/2020 Prot n. 149945 del 27/07/2020 di 

rinnovo dell’incarico di funzione dirigenziale alla dott.ssa Elisabetta De Toma per il periodo 

01/08/2020 – 31/07/2023. 

DISPONE 

la conferma della delega conferita a Gabriella Taddeo, cat. EP – area amministrativo gestionale, per le attività 

di competenza dell’Area Finanza e Partecipate relative al processo di programmazione finanziaria del 

reclutamento di personale dipendente, in raccordo con l’Area del Personale e la Direzione Generale. 

 

DURATA DELLA DELEGA 

Le funzioni delegate sono confermate a partire dal 01/08/2020 e mantengono la scadenza precedentemente 

prevista fino al 05/05/2021. 

 

 

 

  LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Elisabetta De Toma 

                    (firmato digitalmente) 

 

 
 




		2020-09-10T09:43:47+0000
	DE TOMA ELISABETTA




